UVR al día 12/10/2021  286,6299 

RESUMEN DE LIQUIDACIÓN 

COTIZACIÓN UVR (12/10/2021) =   286,6299 UVR PESOS 

CAPITAL TOTAL 76.422,4691  $  21.904.964,68 

INTERÉS MORA 20.939,1158  $   6.001.776,66 

(-) INTERÉS PAGADO -16.151,7068 -$  4.629,562,10 

TOTAL LIQUIDACIÓN $   23.277.179,23 

TOTAL: VEINTITRES MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL CIENTO SETENTA Y 
NUEVE PESOS CON 23/100 MONEDA CORRIENTE ($ 23.277.179,23 MCTE) 

Respetuosamente. 

PIEDAD CONSTANZA VELASCO CORTES 
C.C. 51.602,619 Bogotá
T.P. 34.457 C.S.J.

598  J.H

1). OBLIGACIÓN CONTENIDA EN EL PAGARE No.  1032925

DESDE HASTA
EFECTIVA 

ANUAL
MENSUAL DIARIA